Coupe Monde Bergers Hollandais Mondioring a Roden les 5 et 6 mai

2018

Juge: M. Jos Helsen
H.A. : Kees Verbunt - Alessandro Simone

Echelon 1
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AHS Beautiful Cayenne
Ayleen von Goit YM Dalh
Spesnaz

Tara

Havrevingens Foxy
Morgane de Toi des Soldats de Krit Ale
C'est la Vie

Kare-Saran Brutaali

Amigo od Moslavine

Jazz des Soldats de Krist Ale
Just Jupp of Flying Attacks
Sky

Irko des Soldats de Krist Ale
Keep Dutching Achona
Working Stri pes Arras

Suky

Instinct of Halloween

Echelon 2
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Boyd's Bullriding Iron Maiden
Semtex

Hooligan des'Soldats de Krist Ale
Hulk des Soldats de Krit Ale

Echelon 3
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LSD des Soldats de Krit Ale
Game Over
Fenvers des Fond de Gueule

Steinacher Gottfried

Kopitz Annette
Schofer André
Peitz Kevin
Mattiuzzi Gianni
Marra Cristina
Thamlitz Kerstin
Kares Saara
Frejes Imre
Sciascia Jeremie
Dachert Karsten
Wabbel Jens
Prétre Patrick
Tallberg Annette
Nyirak Norbert
Kopik Annette
Coste Christelle

Dangl Markus
Schofer Nadine
Conte Francesca
Sala Fabio

Gaspard Stephan
Dufour Alexa
Coste Christelle

Autriche
Allemagne
Allemagne
Allemagne
Italie
Italie
Allemagne
Finlande
Hongrie
France
Allemagne
Allemagne
France
Finlande
Hongrie
Allemagne
France

Autriche
Allemagne
Italie

Italie

France
Italie
France

194
188.5
184
181
180
170.5
164
161.5
161
160
154
151
148.5
145.5
131
121
106

253.5
249
246
200

342
320
219.5



